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 نامهواژه 

 اگر معلومات مورد نظر شما در این صفحه وجود ندارد، یا اگر کدام سؤال دیگری دارید ، لطفاً ذریعه ایمیل یا تلفن 

 با دفتر داکتر قانونی تماس بگیرید.  0800  88  88  20

 کند.چرچ را فهرست میاین متن اصطلاحات کلیدی مورد استفاده در پروسه تحقیقات دربارۀ حملات مسجد کرایست

دهد و اتفاقاتی که پس از ارجاع مرگ به داکتر قانونی برای کسب معلومات بیشتر در مورد آنچه داکتر قانونی انجام می

عدلیه مراجعه کنید. رهنمای وزارت امور خارجه در مورد  خدمات تحقیقات وزارت  افتد، لطفاً به صفحات ویبمی

خدمات تحقیقات شامل یک نمای کلی از روند تحقیقات و سایر معلومات است که به شما در درک تحقیقات داکتر قانونی 

 کند.در مورد حملات مسجد کمک می

 معنی  اصطلاح

 اصطلاحات عمومی تحقیقات

شود که داکتر قانونی ارجاع مرگ غیر فرایند تحقیقات زمانی آغاز می روند تحقیقات

منتظره ، خشونت آمیز یا مشکوک را از پولیس یا شفاخانه می پذیرد. روند 

 رسد:با صدور اعلان یا گواهی از سوی داکتر قانونی به پایان می

اعلان به خانواده فرد فوت شده که علت مرگ و دلایل عدم انجام  •

 بیشتر را اعلام می کند؛ یاتحقیقات 

ها، ها در مورد علت و شرایط مرگ و دلایل این یافتهگواهی یافته •

 پس از انجام تحقیقات بیشتر.

فرایند جمع آوری معلومات و پاسخ به سؤالات مربوط به مرگ که به داکتر   تحقیقات جنایی

تا برای  کندقانونی ارجاع شده است. این تحقیقات به داکتر قانونی کمک می

 مثال تصمیم بگیرد که آیا تحقیقات جنایی آغاز یا متوقف شود.

داکتر قانونی برای یافتن معلومات بیشتر در مورد اینکه این شخص که بوده،  بررسی جنایی

کند. و  در کجا، چه موقع و چگونه فوت کرده است، تحقیقات را متوقف می

ها یا نظراتی را تا توصیه کندیک تحقیق همچنین به داکتر قانونی کمک می

ارائه دهد که ممکن است از مرگ مشابه در آینده جلوگیری کند. همه 

 گیری نیستند.های ارجاع شده به داکتر قانونی مستلزم تحقیق یا نتیجهمرگ

ها در  اگر داکتر قانونی نیاز به ملاقات حضوری با شهود داشته باشد، آن بازجویی جنایی

گویند. با این کنند که به آن جلسه بازجویی میار میای برگزمحکمه جلسه

ممکن است در   -شود های محکمه انجام نمیحال، همیشه تحقیقات در اتاق

 مکان دیگری که مناسب است، برگزار شود.

توانند شهادت بدهند و ممکن است مورد بازجویی قرار گیرند. شاهدان می 

گاهی افراد عامه ممکن است های فرد فوت شده، اشخاص ذینفع و خانواده

 در بازجویی شرکت کنند.

در جلسه "استماع دادرسی"، داکتر قانونی تمام شواهد موجود در دفتر خود  استماع دادرسی 

کنند. ها یافته های خود را منتشر میخواند. سپس آن ها( را می)شعب آن

 کنند.اعضای خانواده و شاهدان در جلسه استماع دادرسی شرکت نمی

گزارش کتبی در مورد حقایق مرگ که شامل استدلال داکتر قانونی نیز  هایافته

ها یا نظراتی که ممکن است از مرگ مشابه در آینده توصیهشود. می

 جلوگیری کند نیز ممکن است شامل شود، اما نه همیشه.

 ها معمولاً آخرین مرحله در روند تحقیقات جنایی است.بررسی یافته
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یک وکیل توانمند به عنوان یک افسر قضایی تعیین شده است تا علت و  داکتر قانونی

 آمیز یا مشکوک را بررسی کند.ر منتظره، خشونتهای غیشرایط مرگ

 رئیس داکتر قانونی رئیس محکمه داکتر قانونی است. رئیس داکتر قانونی

محکمه داکتری قانونی متشکل از رئیس داکتر قانونی و ترکیبی از  محکمه داکتر قانونی

داکترهای تمام وقت و داکترهای امداد نیمه وقت با پشتیبانی واحد خدمات 

 تحقیقات جنایی در وزارت عدلیه.

حوزۀ اختیارات داکتری 

 قانونی
میزان یا محدودیت قدرت یا اختیارات محکمه داکتری قانونی یا داکتر 

 قانونی.

شود. می تواند کتبی یا شفاهی باشد. استدلالی که به داکتری قانونی ارائه می اظهاریه

هایی است که توسط در این مورد، مطالب ارسالی شامل مسائل و نگرانی

اند و افراد ذینفع به داکتری قانونی ارائه  های افرادی که فوت کردهخانواده

 شود.می

تواند شامل معلومات جمع آوری شده برای حمایت از یک دوسیه شواهد می شواهد

 موارد زیر باشد:

 اظهارات کتبی یا شفاهی شاهدان •

 شده.ها و صداهای ضبطها ، نقشهاسناد، عکس •

خانواده نزدیک کسی که فوت کرده است، حق دارد که در جریان امور  های ذینفعطرف

 ها قرار بگیرد.گیری مربوط به تحقیقات جنایی و تصمیم

های دیگری باشند که به نظر داکتر توانند افراد یا سازماناشخاص ذینفع می

ها باید از نفع عموم مردم ها نیز نفع خاصی در مرگ دارند. نفع آنقانونی آن

 ها متفاوت باشد.بیشتر یا با آن

ه طور رسمی از رویدادهای مهم در طول روند تحقیقات که ذینفعان باید ب مسائل مهم

 تواند شامل موارد زیر باشد:ها مطلع شوند. نمونه هایی از مسائل مهم میآن 

 افتتاحیه و اختتامیه یک بازپرسی •

 شوددر کجا و چه زمانی تحقیقات انجام می •

های حقوقی عبارتند از بودجه دولتی برای پرداخت هزینه نمایندگی کمک های حقوقیکمک

 توانند وکیل تهیه بگیرند.قانونی، معمولاً برای افرادی که نمی

پذیر است که در موارد جنایی، بودجه کمک حقوقی تنها در صورتی امکان

 داکتری قانونی تصمیم به بازپرسی داشته باشد. 
 


